cargo de MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -matrícula nº-200367, portador da RG nº- 
3.588.814-4 - SESPPR., e CPF/MF-464.194.469-53  de acordo com Art. 6 da EC 41/03-

Comum, Provento Integral- com paridade  ultima remuneração. 

Art. 2º- Fica estipulado como provento mensal o valor de R$-4.313,19 
(quatro mil, trezentos e treze reais e dezenove centavos). 

Art.3º- Este Decreto entra em vigor  na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em  contrário. 

Bom Sucesso, 06 de janeiro de 2026. 

Rosana Ferreira Lopes 
                           PREFEITA MUNICIPAL